О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
января 2000 года N 23

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 2003 года N 135
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 6 января 2000 постановление
года N 23 "О мерах по усилению контроля за деятельностью хозяйствующих субъектов
, занятых сбором (заготовкой), хранением, переработкой и реализацией лома и отходов
цветных и черных металлов" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 1, ст. 8),
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
     1)  пункт 2 изложить в  следующей редакции:
     "2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан совместно с Агентством
финансовой полиции Республики Казахстан и Агентством таможенного контроля
Республики Казахстан осуществлять мероприятия по пресечению деятельности
пунктов приема лома и отходов цветных и черных металлов, не имеющих
разрешительных документов, и ежеквартально представлять информацию в
Правительство Республики Казахстан о ходе их реализации";
      2) в пункте 3 слова "Таможенному комитету Министерства государственных
доходов Республики Казахстан" заменить словами "Агентству таможенного контроля
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан